
ZARZĄDZENIE NR 06/2024
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Kleszczewie

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

w sprawie: odpłatności za udział w zajęciach kulturalnych i sportowych  organizowanych przez

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kleszczewie w sezonie 2024 /2025

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu

działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.  poz. 87 ) oraz Statutu Gminnego Ośrodka

Kultury i Sportu w Kleszczewie,

zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala  się  cennik opłat  za udział  w zajęciach  kulturalnych  i  sportowych organizowanych

przez Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kleszczewie w sezonie 2024/2025  tj. od 1 września

2024 r. do 30 czerwca 2025 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  10/2023  Dyrektora  Gminnego  Ośrodka  Kultury  i  Sportu

w Kleszczewie z dnia 31 sierpnia 2023r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
Do  Zarządzenie Nr  06/2024
 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury
 i Sportu w  Kleszczewie                     
 z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Cennik opłat za udział w zajęciach kulturalnych i sportowych 
 organizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury i  Sportu w Kleszczewie

Lp Nazwa  zajęć Opłata miesięczna

I Grupowe zajęcia kulturalno-edukacyjne
1 Zajęcia pracowni ceramicznej 180,00 zł – mieszkańcy gminy

250,00 zł – uczestnicy spoza terenu gminy
2 Zajęcia plastyczne 100,00 zł – mieszkańcy gminy

150,00 zł – uczestnicy spoza terenu gminy
3 Zajęcia rękodzieła 100,00 zł – mieszkańcy gminy

150,00 zł – uczestnicy spoza terenu gminy
4 Zajęcia krawieckie 150,00 zł – mieszkańcy gminy

225,00 zł – uczestnicy spoza terenu gminy
5 Zajęcia z rysunku i malarstwa 

(starsza podstawówka)
100,00 zł – mieszkańcy gminy

150,00 zł – uczestnicy spoza terenu gminy
6 Zajęcia zespołów wokalnych zwolnione z opłaty 
7 Zajęcia umuzykalniające dla dzieci ( 2-4 latki z 

opiekunem)
60,00 zł – mieszkańcy gminy

90,00 zł – uczestnicy spoza terenu gminy
II Indywidualne zajęcia kulturalno-edukacyjne
1 Indywidualne lekcje gry na gitarze/ukulele 60 zł za lekcję
2 Indywidualne lekcje gry na pianinie 65 zł za lekcję
3 Indywidualne zajęcia  wokalne 65 zł za lekcję
III Zajęcia sekcji sportowych
1 Sekcja  tenisa stołowego 80,00 zł – mieszkańcy gminy

120,00 zł – uczestnicy spoza terenu gminy
2 Sekcja  tenisa stołowego – zawodnicy 

uczestniczący w rozgrywkach II ligi kobiet oraz 
III i IV ligi seniorów PZTS 

Zwolnione z opłaty, ze wzgl. na
indywidualne pokrywanie kosztów udziału

w zawodach
3 Sekcja karate 120,00 zł,

100,00 zł/os – dla dwóch i więcej osób z
rodziny (dotyczy rodzeństwa do 18 r.ż.)

4 Sekcja badmintona 80,00 zł – mieszkańcy gminy
120,00 zł – uczestnicy spoza terenu gminy

IV Zajęcia  rekreacyjne  dla dorosłych
1 Joga 120,00 zł/150,00zł (za 4 lub 5 zajęć w m-

cu) 
40 zł za zajęcia (jednorazowo)

2 Gimnastyka Senior + bezpłatnie


